Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
 (Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
кар Думаез

(Глаз кар Дума)

проект
РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва
№
«_____» июля 2011 года

О внесении изменения в Положение  «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением Глазовской городской Думы от 25.11.2005 № 21 (в ред. от 31.01.2006 № 57, от 27.02.2006 № 84, от 22.11.2006 № 255, от 01.08.2007 № 389, от 30.01.2008 № 489, от 19.09.2008 № 619, от 27.05.2009 № 739, от 29.09.2010 № 911, от 26.05.2011 № 73)»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:
1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город  Глазов» от 25.11.2005 №21 (в ред. решений Глазовской городской Думы от 31.01.2006 №57, от 27.02.2006 №84, от 22.11.2006 №255, от 01.08.2007 №389, от 30.01.2008 №489, от 19.09.2008 №619, от 27.05.2009 №739, от 29.09.2010 №911, от 26.05.2011 №  73) следующее изменение:

подпункт 4.1.5. раздела 4 после слов «Учреждения здравоохранения,» дополнить словами «в том числе учреждения, осуществляющие перевозку и транспортировку больных санитарно-транспортными средствами,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования решения Глазовской городской Думы о внесении соответствующих изменений в решение Глазовской городской Думы от 20.12.2010 № 15 «О бюджете города Глазова на 2011 год» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Глазова.
Глава города Глазова

А.В. Вершинин
город Глазов

«_____» июля 2011 года
проект решения вносит зам. председателя постоянной комиссии по экономике Шкарупелов Д.В.
PAGE
2